

Soupis prací					
Název práce	číslo položky	Položky sborník	výměr	cena za položku	cena celkem
Chvalkovice km 58,244 TÚ2101					
	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	60	82,91	4974,6
	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně	1	2326,64	2326,64
	985231111	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	29	263,14	7631,06
	985331112	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	29	1137,92	32999,68
	941111332 R	Lešení pomocné pohyblivé, výšky max 5,0 m, zatížení do 200 kg/m2	30	50,8	1524
	943111811	Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	30	22,86	685,8
	939902120 R	Automobilová plošina (manipulátor) nosnost 200 kg, dosah 10 m	8	711,2	5689,6
	HZS1452	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný	110	386,08	42468,8
Královo pole km 8,366 TÚ2031	985111211	Odsekání betonu stěn tl do 80 mm	1	898	898
	985311213	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 30 mm	1,5	2397,76	3596,64
	HZS1452	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný	15	386,08	5791,2
		<b>celková sborníková cena</b>			<b>108586,02</b>